Dipl. Univ. Crac., t. III, nr 285 i 293; Acta Rectoralia, t. I, 1513).
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(S. 40) Item crux magna nova, in parte superiori solum deaurata in valore 
ad minus ducentorum florenorum  una cum labore, comparata de honis olim 
doctoris Jacobi de Gostynyn 10 per executoris eiusdem.

Item duo baculi regentium ex toto argentei, comparati per venerabilem 
dominum magistrum Albertum de B rudzew 11 canonicum Ecclesie s. Floriani, 
qui continent in se novem marcas argenti et mediam et duos scotos cum medio. 
In quorum pondere includuntur antiqui globi ex argento per magistrum de 
L ąnka12 ante comparati, ponderantes marcam argenti et decem scotos cum 
medio.

Item re!iquie, alias cruces reliquiarum, sunt decem unacum manu sancti 
Floriani. Inter quas est crux nova cum reliquis, in toto deaurata, comparata 
de bonis olim  domini Mathei de Premislia v icep repositi1S, in valore quadra- 
ginta sex, vel octo, florenorum .

Sunt et alie minores reliquie septem, quas inter se habent sacerdotes pro 
<livinis exequendis.

Item ornatus sunt decem octo, qui dantur diebus festis, tam canonicis 
quam vicariis, unde ex his sex sunt cum auro, alias złothoglowowe et septinms 
est Universitatis, et est etiam unus niger de axaminto, canonicorum 14.

Item flavei coloris sunt sex, qui dantur ad summas, quando est du- 
plex. (s. 41). Item septem sunt etiam qui vocantur dominicales. Item sex 
sunt qui dantur ad lectas diebus ferialis. Item novem sunt inter sacerdotes, 
vicarios et substitutos. Item dalmaticarum sunt novem paria et ex eis tria 
dantur diebus festis.

Item cappae sunt sedecim, inter quas sunt duplices que dantur die domi- 
nico, quando feria ten etu r1!.

Item lodices sunt quatuordecim, qui ponuntur ad formas diebus festis. 
Item missalia sunt quatuordecim. Item antipendia que pertinent ad magnum 
altare sunt octo, alia vero pertinentia ad alia altaria sunt viginti quatuor. 
Duodecim ferialia et duodecim festiralia.

Item est monstantia magna, argentea et deaurata. Et alia minor cuprea 
et deaurata.

10 Kanonik floriański w latach 1497— 1.504 (Rkps Arch. U. J. nr 177. s. 120: 
Statuta tcydziału filozoficznego, wydal M u c z k o w s k i  „R ocznik Tow. Nauk. 
Krak.” , t. 16, Kraków 1841, s. 348).

1* Słynny astronom i matematyk.
12 Dziekan u św. Floriana w latach 1457— 1462, Cod. Dipl. Uniw. Crac., 

t. II, nr 189, nr 200; B. U l a n o w s k i ,  Acta capit. Crac. et Ploc. selecta 
(„Arch. Kom. Hist.”  t. X , nr 81).

18 W ystępuje w latach 1506— 1516 (Rkps Arch. U. J., nr 177, s. 129; Acta 
Rect., t. I, nr 2147; Scab. Clep., 1*, s. 127, 266). W r. 1533 przybyły relikwia
rze w kształcie krzyżów z darów podkustoszego Kaspra i Andrzeja z Żytna. 
Później zaś z daru doktora teologii Michała Falkenara z Wrocławia (w zaginio
nym rękopisie).